
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 
 

 

П Р И К А З 

 

от 25.01.2022 г.  № 01-21/42 г. Анадырь 

 

О назначении регионального 

координатора проведения апробации 

модели оценки ИКТ-компетенций 

работников образовательных 

организаций в 2022 году на 

территории Чукотского автономного 

округа 

 

В целях подготовки и проведения в 2022 году апробации модели оценки ИКТ-

компетенций работников образовательных организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность по образовательным программам общего образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Полякову Наталью Александровну, начальника Отдела оценки и 

контроля качества образования Департамента образования и науки Чукотского 

автономного округа, региональным координатором апробации модели оценки ИКТ-

компетенций работников образовательных организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность по образовательным программам общего образования 

на территории Чукотского автономного округа в 2022 году.  

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Департамента          А.Г. Боленков 

 

 


